PARECER Nº 118, DE 2017
DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI Nº 22, DE 2016
De autoria do nobre Deputado Gil Lancaster, o projeto em epígrafe tem por escopo instituir o “Dia do Coach”.
Aprovado com a emenda de fls. 05, cabe-nos, na qualidade de Relator, apresentar sua redação final:
Institui o “Dia do Coach”.
Artigo 1º – Fica instituído o “Dia do Coach”, a ser comemorado anualmente em 12 de novembro.

Artigo 2º – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Portanto, propomos a redação final supra ao Projeto de Lei nº 22, de 2016.

a) Caio França – Relator

Aprovado como parecer o voto do relator, propondo redação final.

Sala das Comissões, em 22/2/2017.

a) Célia Leão – Presidente

André Soares – Antonio Salim Curiati – Célia Leão – Professor Auriel – Marta Costa – Geraldo Cruz – Caio França – Afonso Lobato – Gilmaci Santos – Carlos Cezar – Márcio Camargo